Se declara instalada la Junta, procediéndose a tratar los puntos objeto de la sesión. 

1.- Sobre el primer punto, el Gerente procede a informar a los accionistas, sobre la gestión 
desarrollada en el ejercicio anterior, explicando que en el ejercicio del 2019 la Compañía 
generó una utilidad neta económica de $643.24 (Seiscientos cuarenta y tres con 24/100). 

La situación financiera de la Empresa se encuentra reflejada en el Balance. Antes de 

concluir la intervención del Gerente, se resuelve se dé lectura al informe del Comisario. 
Concluida la lectura, la Junta General de Accionistas, por unanimidad de votos, aprueba